
Consultas Realizadas 

Licitación 430642 - Adquisición de Etiquetas
Consulta 1 - Items 10-11-12-13-14-15

Consulta 2 - Consulta sobre Muestras

Consulta Fecha de Consulta 17-05-2023

En el PBC reza: Etiqueta impresa en papel auto adhesivo de 45 gr., semibrillo, full color, medidas 9.0 cm x 11.0 cm,
numeradas, código y serie, según muestra. 
Según muestra retirada de la convocante, dichas etiquetas no tienen impresas numeración, tampoco serie o código. A
modo de confirmar, las etiquetas de los items citados arriba, no deben tener impresión al dorso?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-05-2023

Todas las etiquetas deben llevar impresas serie y código. Las muestras que no tienen código al dorso corresponden a las
etiquetas de los Rones, que por tratarse de un nuevo producto aun no fueron impresas con la serie y código por tratarse
justamente de una muestra.

Consulta Fecha de Consulta 18-05-2023

Solicitamos a la Convocante en que lugar podriamos observar las muestras para una correcta cotización.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-05-2023

Las muestras pueden ser solicitadas y retiradas en la oficina de la U.O.C. de la Casa Central de Cañas Paraguayas S.A. sito
en Palma N°1064 esq. Garibaldi. en el horario de 07:00 a 14:30 horas de lunes a viernes.
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